
�Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı kapsamında 
düzenlenen 16. Satranç Turnu-
vası sona erdi. Şampiyonlar 
kupa ve madalyalarını aldı. 7’de
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Girit lezzetleri 
Side’de tanıtılacak

Aşkın tutkusu 
sahnede olacak

Fahiş yapılan zamma 
karşı emsal karar çıktı

Umudunuzu
kaybetmeyin
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

Antalyaspor’un 
köftecisi

İdris ÖZYOL sayfa 4’te

Uluslararası Food Fest 9-11 mayıs’ta YAPILACAK

Teması ‘Akdeniz Mutfağı’ olarak belirlenen Uluslararası Food Fest Antalya için geri sayım 
başladı. Başkan Muhittin Böcek “Dünyaca ünlü pek çok şefe, söyleşiye, tadım etkinliğine, 

atölye çalışmalarına, yarışmalara gönüllerin buluştuğu sofralara ev sahipliği yapacağız” dedi

Antalya mutfağı
dünya sahnesinde 

�‘Antalya’dan dünyaya’ mot-
tosuyla 9-11 Mayıs tarihlerinde 
düzenlenecek 4’üncü Uluslara-
rası Food Fest Antalya, Başkan 
Muhittin Böcek’in ev sahipliğin-
de tanıtıldı.

�Başkan Böcek, “Festivalin çıkış 
noktası nitelikli tarıma sahip çık-
maktır. Şehrimizi sadece denizi, 
güneşi ve mavisi ile değil; yerel 
mutfağının cazibesi ile de tercih 
edilir hale getiriyoruz” dedi. 4’te

tanıtım toplantısı yapıldı çıkış noktası nİtelİklİ tarım

dünyaca ünlü 

şefler antalya’da 

buluşuyor

�CHP İl Başkanı Nail Kamacı, 
elektrik faturalarına gelen son 
zamları protesto etti. Kamacı 
“Bugün ülkemizde elektrik; yi-
yecekten, ısınmadan fedakâr-
lık ederek kullanabildiğimiz 
lüks haline geldi” dedi. 5’te

�CHP’li Aykut Kaya, İran’dan karpuz 
ithalatının üreticiye zarar verdiğini 
belirterek, “Çiftçimizin alın teri it-
halatla heba edilmemeli” dedi. 5’te

GÜVEN 
GÜNEŞ

�Büyükşehir Be-
lediye Başkanı 
Muhittin Böcek, 
26. Uluslarara-
sı Çocuk Festivali 
kapsamında An-
talya’da bulunan 
dünya çocukla-
rını makamında 
kabul etti. 8’de

�SERİK’TE sahile ölü caretta caret-
ta vurdu. Boğazkent Sahili’nde 
caretta carettanın sahile vurdu-
ğunu görenler belediye ekipleri-
ne haber verdi. 2’de

Caretta caretta 
sahile vurdu

Dünya çocukları 
Böcek’i ziyaret etti

Minik yıldızlar 
ödüllerini aldı

CHP’den elektrik 
zammı protestosu

CHP Antalya İl 
Başkanı Nail Kamacı, 
elektrik faturalarına 

gelen son zamları 
protesto etmek için CK 
Akdeniz Elektrik A.Ş 
önünde eylem yaptı

Başkan Kocagöz 
encümen üyesi
�Kepez Belediye Başkanı Mesut 

Kocagöz, Akdeniz Belediyeler 
Birliği Meclis Toplantısı’nda en-
cümen üyesi seçildi. 2’de

Manavgatlılar 
‘Gazze’ İçİn yürüdü 6

İran karpuzunun
ithalatı durdurulmalı



KEPEZ Belediyesi’nin çevreye duyarlılı-
ğı ve sürdürülebilir kent yaşamına katkı su-
nan ‘Sera Atıkları Tehdit Değil, Toprağa Can 
Olsun’ projesi, ödül aldı. Akdeniz Belediye-
ler Birliği(AKBB) tarafından bu yıl dokuzun-
cusu düzenlenen Akdeniz Belediyecilik Pro-
je Yarışması’nda, Kepez Belediyesi’nin projesi 
‘Çevre Koruma ve Alt Yapı Çalışmaları’ kate-
gorisinde üçüncülük ödülüne layık görüldü. 
Ödül, Kepez Belediye Başkanı Mesut Koca-
göz’e, Akseki Belediye Başkanı İlkay Akça ta-
rafından takdim edildi.

‘HER ŞEY YAŞANABİLİR BİR DÜNYA İÇİN’

Kepez Belediyesi olarak ‘Sera Atıkları Teh-
dit Değil, Toprağa Can Olsun’ projesi ile ödüle 
layık görülmekten dolayı duyduğu mutlulu-
ğu dile getiren Başkan Kocagöz, “Bu proje-

de emeği geçen tüm çalışma arkadaşla-
rıma ve bizleri ödüle layık gören jüriye 
teşekkür ediyorum. Çevreci projelerle 
geri dönüşüme katkı sunmaya, kenti-
mizi ve doğamızı korumaya yönelik ça-
lışmalarımızı sürdüreceğiz. Her şey yaşanabi-
lir bir dünya için” dedi.

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 
Peyzaj, Planlama, Tasarım ve Uygulama Pro-
jeleri kategorisinde ödüle layık görülen Fini-
ke Belediyesi’nin de ödülünü takdim eti.

‘ATIKLAR KOMPOSTLA                       
TOPRAĞA DÖNÜYOR’

Kepez Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır 
Atık Müdürlüğü tarafından hazırlanan ‘Sera 
Atıkları Tehdit Değil, Toprağa Can Olsun’ pro-
jesi, bölgedeki yoğun sera tarımından kay-

naklanan bitki atıklarının geri dönüştürül-
mesini hedefliyor. Yüksek organik değere 
sahip olan bu atıklar, gelişi güzel alanlarda 
biriktirilmek yerine, kompost üretim maki-
nesi ile işlenerek doğaya kazandırılıyor. Elde 
edilen organik kompost, üreticilere ücretsiz 
olarak dağıtılıyor. Böylece hem çevreye zarar 
verebilecek atıklar bertaraf ediliyor hem de 
üreticilerin kaliteli ve verimli tarım yapma-
ları destekleniyor. Proje, 614 bin 135 nüfuslu 
Kepez ilçesindeki 397 bin 869 dekar alanda 
sera yöntemiyle üretim yapan vatandaşların 
hem atık yönetimine hem de verimli tarıma 
katkı sağlıyor. İHA
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AKDENİZ Belediyeler Birliği 
Meclisi, Nisan ayı gündemin-
deki konuları görüşerek ka-
rara bağlamak üzere toplan-

dı. ANFAŞ Uluslararası Fuar ve Kongre 
Merkezi Fuaye Alanı’nda düzenlenen 
toplantıda, birlik meclisi 8 gündem 

maddesini görüşerek karara bağla-
dı. Toplantının altıncı gündem mad-
desi olan encümen üyelerinin seçimi 
sırasında, Kepez Belediye Başkanı Me-
sut Kocagöz yeni dönem için encümen 

üyesi olarak belirlendi. Yapılan oylama 
sonucu üyeliğe seçilen Başkan Koca-
göz, “Şahsımı birlik encümen üyesi ola-
rak seçen kıymetli başkanlarımıza te-
şekkür ediyorum. Akdeniz Belediyeler 

Birliği, belediyeler arasında bilgi ve tec-
rübe paylaşımının sağlanması açısın-
dan büyük bir öneme sahip. Hep bir-
likte güzel projelere imza atacağımıza 
inanıyorum” dedi. İHA

VAKIF üniversitelerinin ka-
yıt yenileme ücretlerine uy-
guladığı enflasyon rakamları 
üzerindeki zamlara karşı son 
2 yılda yüzlerce öğrenci tara-
fından açılan davalardan bi-
rinde, emsal karar çıktı. İstan-
bul Bölge Adliye Mahkemesi 
18’inci Hukuk Dairesi; talep 
edilen yüzde 100’ü aşan zam-
lı kayıt yenileme ücreti ye-
rine yüzde 67,20 enflasyon 
oranında zam yapılmasına 
ilişkin yerel mahkemenin ka-
rarını yerinde bularak istinaf 
başvurusunu reddetti.

‘SON SÖZÜ YARGITAY SÖYLEYECEK’

Öğrencinin Antalya Barosu’na kayıtlı avu-
katı Murat Bostan, “Vakıf üniversitelerinin 
kayıt yenileme ücretlerine uyguladığı fa-
hiş zamlara karşı yürüttüğümüz hukuki sü-
reçte iki yılda farklı özel üniversitelere karşı 
yüzlerce öğrenci tarafından açılan dava dos-
yaları mevcut hale gelmiş durumda. Tıp fa-
kültesinde okuyan bir öğrenci için yıllık 1 
milyon 250 bin gibi kayıt ücreti isteyen üni-
versiteler var. Antalya’da da birçok öğrenci-

nin dava dosyası şu aşama-
da istinaf mahkemesinde. Bu 
davalara bakan tüketici mah-
kemelerinde görevli bazı ha-
kimler ‘ret’ kararı verdi, bazı 
hakimler ise enflasyon ora-
nını aşan zamma yaptığımız 
itirazlarımızı haklı görerek 
davalarımızı kabul etti. Bu 
konuda son sözü istinaf mah-
kemesi söyleyecek diye bek-
lerken İstanbul Bölge Adliye 
Mahkemesi’nden ilk kez esa-
sa ilişkin bir karar çıktı. Bu 
karar netice itibarıyla dava-
mızın haklı olduğunu kabul 

ediyor. Ancak karar kesin değil, son sözü Yar-
gıtay söyleyecek” dedi.

AVRUPA İNSAN HAKLARI 
SÖZLEŞMESİ’NE DE AYKIRI

6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hak-
kında Kanun’un 5’inci maddesinde ‘hak-
sız şart’tan bahsedildiğini kaydeden avukat 
Bostan, “Burada bizim bir özel üniversite öğ-
rencisi müvekkil adına açtığımız davaya ba-
kan İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi, ilk ka-
yıt esnasında tüketici konumunda olduğu 

belli olan öğrenciye karşı kayıt yenileme dö-
neminde uygulanması gerekli zam oranının 
TÜFE üzerinde belirlenmesinin haksız şart 
olduğunu ve öğrencinin anayasal eğitimi-
ni kısıtlama ihtimali nedeniyle Avrupa İnsan 
Hakları Sözleşmesi’ne de anayasaya da aykı-
rı olduğunu belirtmiştir. Vakıf üniversiteleri-
nin en fazla güncel TÜFE 12 aylık ortalaması 
ile zam yapması gerektiği, dolayısıyla bunu 
aşan tutar yönünden öğrencinin borçlu ol-
maması gerektiği yönünde karar kurulmuş-
tur. Vakıf üniversiteleri Yargıtay’dan karar 
beklendiği için fahiş zamlara devam ediyor” 
ifadelerini kullandı.

İHTİYATİ TEDBİR KARARI

Öğrencilerin kayıt yenileme öncesi fahiş fi-
yattan zarar görmemesi için yapılması ge-
reken hukuki süreci anlatan Bostan, “Vakıf 
üniversitelerinde okuyan ve kayıt yenile-
me döneminde bu şekilde fahiş zam uygu-
landığını gören öğrenci arkadaşlar kayıtları-
nı yenilemeden tüketici mahkemelerinden 
ihtiyati tedbir kararı talep ederek, ücretin 
ödenmesinden önce elde edecekleri bu karar 
ile daha sonra iade süreci ile uğraşmak yeri-
ne baştan enflasyona göre kayıtlarını yenile-
meleri mümkündür” dedi. DHA

Başkan Kocagöz 
encümen üyesi
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Akdeniz Belediyeler 

Birliği Meclis Toplantısı’nda encümen üyesi seçildi

SERİK’TE sahile ölü caretta caretta vur-
du. Boğazkent Sahili’nde caretta caretta-
nın sahile vurduğunu görenler belediye 
ekiplerine haber verdi. Yapılan incele-
mede öldüğü tespit edilen caretta caret-
ta, Serik Belediyesi Temizlik İşleri Mü-
dürlüğü ekiplerince götürüldü. İHA

Caretta caretta 
sahile vurdu

Fahiş yapılan zamma 
karşı emsal karar çıktı
Antalya Barosu’na kayıtlı avukatı Murat Bostan, vakıf üniversitelerinde uygulanan 

fahiş zamlara ilişkin davalardan birinde emsal bir karar alındığını söyledi. 100 
uygulanan zammın yüzde 67,20 enflasyon oranında değiştirildiği açıklandı

ALANYA Üniversitesi Sağ-
lık, Kültür ve Spor Müdürlü-
ğü bünyesindeki Çevre ve 
İklim Topluluğu, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı, Gençlik Hiz-
metleri Genel Müdürlüğü ta-
rafından yürütülen Üniver-
site Öğrenci Toplulukları İş 
Birliği ve Destek Programı 
(ÜNİDES) kapsamında destek 
almaya hak kazandı.

Topluluğun ‘Doğanın İzin-
de: Çevre ve İklim Bilinciyle 
Geleceği Zirvesi’ başlıklı pro-
jesi, Alanya Üniversitesi’nde 
başarıyla hayata geçirildi. Et-
kinliklerin koordinatörlüğü-
nü Alanya Üniversitesi Çev-
re ve İklim Topluluğu Başkan 
Yardımcısı Emin Gülden üst-
lendi.

Zirvenin ilk günü, Alanya 
Üniversitesi Şebnem Köseoğ-
lu Konferans Salonu’nda ger-
çekleşti. Etkinlikte çevre bi-
linci, sürdürülebilir yaşam 
ve iklim değişikliği gibi gün-
cel konular alanında uzman 
isimlerin sunumlarıyla ele 
alındı. Konuşmacılar arasın-
da Alanya Üniversitesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Turan Sa-
ğer, Alanya Belediye Başkanı 
Danışmanı Faruk Konuk-
çu, Çevre ve Şehircilik Antal-
ya İl Müdürlüğü’nden Çevre 
Mühendisi Nilgün Akbulut, 
Alanya Belediyesi İklim De-
ğişikliği ve Sıfır Atık Müdürü 
Sevda Çapa ve Alanya Tarım 
ve Orman Müdürü Mehmet 
Rüzgâr yer aldı. Etkinlik kap-
samında ayrıca Alanya Be-
lediyesi İklim Değişikliği ve 
Sıfır Atık Müdürlüğü’nün 
katkılarıyla hazırlanan ‘Sıfır 

Atık Sergisi’, üniversite kam-
püsünde katılımcıların beğe-
nisine sunuldu. Sergide, kreş 
ve Çocuk Akademisi öğrenci-
lerinin geri dönüşüm temalı 
çalışmaları sergilendi.

DOĞAYLA İÇ İÇE 
ETKİNLİKLER İLGİ GÖRDÜ

Etkinliğin ikinci gününde 
üniversite öğrencileri, çev-
re farkındalığını doğayla iç 
içe etkinliklerle pekiştirdi. Ka-
tılımcılar teleferikle Alanya 
Kalesi’ne çıkarak çevre yü-
rüyüşüne katıldı. Ardından 
Alanya Belediyesi Mutfak 
Kültür Mirası Evi ziyaret edil-
di. Günün devamında Türki-
ye Çevre Eğitim Vakfı (TÜR-
ÇEV) iş birliğiyle Galip Dere 
Plajı’nda düzenlenen deniz 
çöpleri izleme programı uy-
gulandı Zirvenin sonunda, 
projeye katkı sağlayan Genç-
lik ve Spor Bakanlığı’na, Çev-
re, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı’na, Tarım ve 
Orman Bakanlığı’na, Alanya 
Belediyesi’ne, Alanya Ticaret 
ve Sanayi Odası’na ve Sunp-
rime Hotel’e teşekkür edil-
di. İHA

Öğrencilerin 
projesine destek
Alanya Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor 
Müdürlüğü bünyesindeki Çevre ve İklim 

Topluluğu, Üniversite Öğrenci Toplulukları 
İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) 

kapsamında destek almaya hak kazandı

Kepez’in çevreci 
projesine ödül

Akdeniz Belediyeler Birliği tarafından bu yıl 
dokuzuncusu düzenlenen Akdeniz Belediyecilik Proje 

Yarışması’nda Kepez Belediyesi’nin ‘Sera Atıkları Tehdit 
Değil, Toprağa Can Olsun’ projesi ödüle layık görüldü
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22 Nisan 2025 Salı

ALANYA’DA alkollü olarak araç kullanıp 
drift atan, kırmızı ışık ihlali yapan ve polisin 
‘dur’ ihtarına uymayan sürücüye ceza yağdı. 
Trafik güvenliğini tehlikeye atan kişiye top-
lamda 62 bin 768 TL idari para cezası uygula-
nırken sürücü belgesine de el konuldu. İHA

Drift atan sürücüye ceza 

ANTALYA’DA eski 
eşi Gürhan 
Üzer tara-
fından üze-

rine benzin döküle-
rek yakılan ve 19 gün 
süren yaşam mücade-
lesini kaybeden Pınar 
Zorlu’nun ölümüne 
ilişkin dava, sanığın 
hayatını kaybetmesiy-
le sona erdi. Antalya 4. 
Ağır Ceza Mahkeme-
si’nde bugün görülmesi 
planlanan ikinci duruş-
mada, mahkeme heye-
ti, sanık Gürhan Üzer’in 
ölümü nedeniyle ceza 
yargılamasının düştüğünü açıkladı.

Gürhan Üzer’in, Şubat ayından bu yana 
Antalya Şehir Hastanesi’nde pankreas kan-
seri nedeniyle tedavi gördüğü, 4. evreye ula-
şan hastalığı nedeniyle organ yetmezliği 
yaşadığı ve uzun süredir yoğun bakımda ol-
duğu öğrenildi. 21 Nisan’da yapılması plan-
lanan duruşmadan iki gün önce yaşamını yi-
tiren Üzer’in cenazesine ailesi sahip çıkmadı. 
Zorlu ailesi, cenazenin Antalya’ya defnedil-
mesini istemediklerini belirterek gerekli giri-
şimlerde bulundu. Gürhan Üzer’in cenazesi, 

ailesinin de talep etmemesi üzerine memle-
keti İstanbul’a gönderildi.

‘ATEŞİ BOL OLSUN’

Duruşmada söz alan Pınar Zorlu’nun avu-
katı Tuğba Kaya, “Ateşi bol olsun, taleplerimi-
zi tekrar ediyoruz. Harici benzin satışı yapan 

yer hakkında suç duyurusunda bulunul-
masını istiyoruz” dedi. Mahkeme heyeti ise, 
Gürhan Üzer’in ölümünü gerekçe göstere-
rek davanın düşmesine karar verdi. Avukat 
Kaya’nın suç duyurusu talebi reddedilirken, 
mahkeme heyeti bu konuda ayrı bir dava 
açılması gerektiğini ifade etti. İHA

BURDUR’UN Bucak ilçesinde 
R.P.’nin (50) otomobilinin arka-
sına bağlayarak kilometreler-
ce sürüklediği 2 köpek, Antal-
ya’ya getirilerek aylar sürecek 
tedaviye alındı.

Bucak’a bağlı Yetmişevler 
Mahallesi Sazak Yolu üzerin-
de 15 ET 547 plakalı otomobi-
lin arkasına bağlanıp, sürükle-
nen 2 köpeğin görüntülerinin 
sosyal medyada yayılmasıyla 
emniyet güçleri harekete geçti. 
5 Nisan günü yakalanan sürü-
cü R.P., emniyetteki ifadesinin 
ardından çıkarıldığı hakimlik-
te tutuklandı. Sosyal medya-
da görüntüleri izleyen hayvan-
sever Mert Güçlü, Antalya’dan 
Burdur’a giderek tutuklanan 
R.P.’nin evinden köpekleri aldı. 
Bacaklarında, karın bölgelerin-
de ve yüzlerinde açık yaralar 
bulunan köpekler, Antalya’ya 
getirilerek bir veteriner klini-
ğinde tedavilerine başlandı.

‘BACAĞINDAN                     
MERMİ ÇIKTI’

Mert Güçlü, “2 köpeğin kilo-
metrelerce sürüklendiğine iliş-
kin görüntüleri sosyal medya-
da görünce hepimizin yüreği 
dağlandı. Bu vahşet görüntü-
lerini gördüğümüz an hiç va-
kit kaybetmeden Antalya’dan 
yola çıktık ve köpeklerin yaşa-
dığı yere gittik. Şahsın evinin 
bahçesinde kümesin içerisinde 
acı içerisinde duruyorlardı. On-
ları oradan çıkardık. Gördüğü-
müz manzara tarif edilemezdi. 
Tüm vücutları asfaltla birleş-
miş gibiydi. Gözleri korku için-

de bakıyorlardı. Vücutları sür-
tünmeden kaynaklı ağır doku 
kaybetmiş. Açık yaraları var-
dı. Hemen Antalya’da bir ve-
teriner kliniğine naklettik. Çe-
kilen röntgenlerde ‘Mucize’ 
ismini verdiğimiz köpeğin ba-
cağından tabanca mermisi çık-
tı. ‘Parla’ adını verdiğimiz köpe-
ğin kas dokuları adeta asfalta 
kazınmıştı” dedi.

‘ELİMİZDEN GELENİ 
YAPACAĞIZ’

Köpeklerin tedavilerinin de-
vam ettiğini kaydeden Mert 
Güçlü, “Acil serum ve ağrı kesi-
ci antibiyotik tedavilerine baş-
landı. Aradan geçen birkaç 
günden sonra her ikisi de ope-
rasyona alındı. Operasyonları 
başarılı şekilde geçti. Bu tedavi 
aylar sürecek. Onların yeniden 
koşabilmesi, yeniden mutlu 
olabilmesi için elimizden gele-
ni yapacağız. Bu eylemi yapan 
şahıs şu an tutuklu, cezaevin-
de” diye konuştu. DHA

ANTALYA’DA engelli ablası Arzu Ç.’yi (30) 
rahatsız ettiği öne sürülen Fırat Yıldız’ı (42) 
5 bıçak darbesiyle öldürmekle suçlanan 
A.Ç.’ye (17), ömür boyu hapis cezası verilip 
‘Haksız tahrik’ indirimi uygulanması isten-
di. Olay, 10 Haziran 2024’te saat 03.00 sırala-
rında Erenköy Mahallesi 4867 Sokak’ta mey-
dana geldi. Fırat Yıldız, duygularına karşılık 
alamadığı Arzu Ç.’nin evine giderek dışa-
rı çıkmasını istedi. Sesleri duyan Arzu Ç.’nin 
kardeşi A.Ç. dışarı çıkarak, Yıldız’la tartışma-
ya başladı. Tartışma büyüyerek kavgaya dö-
nüşünce A.Ç., yanındaki ekmek bıçağıyla Fı-
rat Yıldız’ı göğsünden ve sırtından bıçakladı. 
Yaralı halde yaklaşık 500 metre yürüyerek 

Duruşma öncesi 
hayatını kaybetti
Antalya’da eski eşi Pınar Zorlu’yu üzerine benzin dökerek canavarca 

hisle ve eziyet çektirerek öldürmekle yargılanan Gürhan Üzer’in 
yargılaması duruşma öncesi hayatını kaybetmesi nedeniyle düştü Burdur’daki köpekler 

Antalya’ya getirildi
Burdur’da bir kişinin otomobil arkasına 

bağlayarak metrelerce sürükleyip 
yaralanmalarına neden olduğu 2 köpek, 
tedavi olmaları için Antalya’ya getirildi

17 yaşındaki sanığa 
müebbet talep edildi

Antalya’da ablasını rahatsız ettiğini iddia 
ettiği Fırat Yıldız’ı bıçaklayarak ölümüne 

neden olan 17 yaşındaki A.Ç.’nin 
müebbet hapsi istenirken  ‘Haksız tahrik’ 

indirimi uygulanması talep edildi
Çamlıbel Mahallesi’ndeki taksi durağına ula-
şan Yıldız, fenalaşarak yere yığıldı. Fırat Yıl-
dız, sağlık ekibinin tüm müdahalesine rağ-
men hayatını kaybetti.

Polis, kan izlerini takip ederek olay yerini 
belirledi ve A.Ç. ile ablası Arzu Ç.’yi gözaltına 
aldı. Arzu Ç., emniyet çıkışında basın men-
suplarının, “Kardeşiniz neden öldürdü?” soru-
suna, “Ben yaptım, kardeşim yapmadı. Öyle 
gerekiyordu, yapacak bir şey yok” dedi. Elin-
deki koltuk değneğiyle yürüdüğü görülen 
Arzu Ç., adliyeye sevk edildi. İfadelerinin ar-
dından A.Ç. tutuklanırken, Arzu Ç. ise serbest 
bırakıldı.

TAKSİ DURAĞINDA KAMERAYA YANSIDI

Diğer yandan Fırat Yıldız’ın olay yerinden 
500 metre uzaktaki taksi durağına geldiği an-
ların görüntüsü ortaya çıktı. Yıldız’ın yaralı 
halde geldiği duraktaki banka oturduğu, ya-
nına gelen kişiyle bir süre görüştüğü ardın-
dan ayağa kalkıp, birkaç adım attıktan sonra 
yere düştüğü anlar görüntülere yansıdı. Dü-
zenlenen otopsi raporunda Fırat Yıldız’ın vü-
cudunda 5 bıçak darbesi olduğu kaydedildi.

SANIKLAR HAKİM KARŞISINDA

A.Ç. ‘Kasten öldürme’, Arzu Ç. ‘Azmettir-
me’, cinayet sırasında olay yerinde bulun-
duğu belirlenen tutuksuz sanık baba Erdem 
Ç. ise ‘Suça yardım ve yataklık’tan Antalya 
3’üncü Ağır Ceza Mahkemesi’nde hakim kar-
şısına çıktı.  A.Ç. “Suçu ben işlemedim, bera-
atimi talep ediyorum. Babamın elinde bıçağı 
gördüm, maktulü uzaklaştırmak için oraday-
dım. Ben işlemediğim suçtan ceza almak is-
temiyorum” dedi. Mütalaayı açıklayan du-
ruşma savcısı, sanıklar Arzu Ç. ve babaları 
Erdem Ç.’nin beraatini, ‘Kasten öldürme’ suçu 
ile yargılanan tutuklu sanık A.Ç.’nin ise ömür 
boyu hapisle cezalandırılıp, ‘Haksız tahrik’ in-
dirimi uygulanmasını talep etti. A.Ç.’nin tu-
tukluluğunun devamına karar verilerek du-
ruşma ertelendi. DHA

SERİK’TE seyir halindeki şehir-
lerarası yolcu otobüsünde çıkan 
yangın, yedek şoförün dikkati 
sayesinde fark edilip söndürüldü.

Alanya’dan aldığı yolcuları 
İstanbul’a götürmek için yola 
çıkan Hüseyin Demir idaresin-
deki 34 GMU 639 plakalı yolcu 
otobüsü, saat 11.00 sıralarında 

Serik ilçesi Antalya-Alanya D-400 
Karayolu Yukarı Kocayatak 
Kavşağı’na geldiğinde motor 
kısmında, elektrik tesisatından 
kaynaklı yangın çıktı. Yedek 
şoför İsmail Y.’nin dumanı fark 
etmesi üzerine Hüseyin Demir, 
otobüsü yolun sağına çekip dur-
durdu. Otobüsteki 22 yolcu hızla 

tahliye edildi.
İhbarla olay yerine sevk edilen 

itfaiyecilerin müdahalesiyle 
yangın kısa sürede söndürüldü. 
Motor kısmının tamamen yanıp 
zarar gördüğü otobüsten tahliye 
edilen yolcular ise eşyalarıyla, 
bölgeye gelen başka otobüsle 
yolculuklarına devam etti. DHA

Seyir halindeki 
otobüste yangın

Serik’te seyir halindeki otobüste yangın çıktı. Yedek şoförün fark 
ettiği yangın itfaiye ekibinin müdahalesiyle söndürülürken tahliye 

edilen yolcular başka bir otobüsle yolculuklarına devam etti
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Yurttan
kısa kısa

Hablemitoğlu 
davasında ret

ANKARA Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Necip Hablemitoğlu’nun 
öldürülmesine ilişkin davada; mah-
keme heyeti, tek tutuklu sanık Nuri 
Gökhan Bozkır’ın tahliye talebi ve 
diğer sanıkların adli kontrol tedbirleri-
nin kaldırılması talebini reddetti.  Tek 
tutuklu sanık Nuri Gökhan Bozkır’ın 
tutukluluk halinin devamına karar 
verildi. Duruşma 27 Haziran’a erteledi.

Kırklareli’de zehir 
tacirlerine baskın

KIRKLARELİ merkezli kargo ile 
uyuşturucu satan şüphelilere yönelik 
düzenlenen operasyonda gözaltına 
alınan 4 şüpheliden 3’ü tutuklandı. 
Adreslerde yapılan aramalarda, 526,88 
gram skunk, 346,15 gram esrar, 8,40 
gram likit esrar, 1,78 gram kokain, ruh-
satsız 2 tabanca, 80 mermi, 2 grinder, 
13 kök Hint keneviri ve vakum cihazı 
ele geçirildi. 

Süreyya Önder’in 
şuuru hala kapalı

KALP rahatsızlığı nedeniyle hasta-
neye kaldırılan ve geçirdiği ameliyatın 
ardından yoğun bakımda tedavisi de-
vam eden TBMM Başkanvekili Sırrı Sü-
reyya Önder’in sağlık durumuyla ilgili 
Prof. Dr. Çavlan Çiftçi açıklama yaptı. 
Çiftçi, “Hastamızın şuuru halen kapalı 
ve refleksleri istediğimiz seviyede değil. 
Hastamızın nörolojik değerlendirmeleri 
halen devam etmekte” dedi.

Denizli’de alacak 
meselesi kanlı bitti

DENİZLİ’NİN Pamukkale ilçesinde 
alacak meselesi nedeniyle husumetli 
olduğu emekli polis memuru Hasan 
Hüseyin Ç. tarafından iş yerinde 
tabancayla vurulan araç kiralama şir-
keti sahibi Abdullah Dinç, yaralandı. 
Dinç, yaralı halde eline aldığı döner 
bıçağıyla peşine düştüğü Hasan Hü-
seyin Ç.’yi yakaladı. Gelen polis ekibi, 
Hasan Hüseyin Ç.’yi gözaltına aldı.

Kastamonu’da 
korkunç cinayet

KASTAMONU’DA 4 katlı apart-

manda yaşayanların ‘kötü koku’ 

ihbarı sonrası adrese polis, sağlık 

ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Eve 

giren ekipler, hareketsiz yatan 

hamile Elif Civil’in vücudunda 

çok sayıda bıçak darbesi oldu-

ğunu ve bir süre önce öldüğünü 

belirledi. Başlatılan soruşturma 

kapsamında Elif Civil’in eşi B.C., 

gözaltına alındı. Soruşturma 

sürüyor.

Sahte alkol 
komalık etti

BURSA’DE Enver A. (61) iddi-

aya göre sahte alkol içti. Mide 

bulantısı ve kusma şikayeti olan 

şahıs olaydan yaklaşık 20 saat 

sonra görme kaybı yaşadı ve ai-

lesinden kendisini hastaneye gö-

türmesini istedi. Alkol komasına 

girmesi nedeniyle bilinci kapalı 

olan 61 yaşındaki vatandaşın 

sağlık durumunun ciddiyetini 

koruduğu öğrenildi. Polis olayla 

ilgili soruşturma başlattı.

Van’da kayıp 
Sudenaz aranıyor

VAN’DA Sudenaz Özgel (15), 11 

gün önce evden ‘işe gidiyorum’ 

diye çıktı. Akşam eve dönmeyen 

çocuktan bir daha haber alına-

madı. Ailenin tüm aramalarına 

rağmen ulaşılamayan çocuk için 

kayıp ihbarında bulunuldu. Poli-

sin arama çalışması başlattı. Aile, 

kızlarını görenlerin polise veya 0 

544 541 69 60 no’lu telefona haber 

vermelerini istedi.

DHA-İHA

Denizli’de bir 
köfteci… Adı da 
Denizli Köftecisi 

zaten… Tripolis antik 
kenti dönüşü, saat 
21.00’de internetten, 
yemek yiyecek iyi 
ve ekonomik bir yer 
ararken önümüze çıktı. 
Saat 22.00’de kapanı-
yor diye görünüyordu. 
Çevirdik rotamızı 
oraya. Kapıda son de-
rece güleryüzlü, insan 
canlısı bir kardeşimiz 
karşıladı. Adı Ender… 
Son müşterilerin 
kalkmasını bekliyorlar. 
“Yarım saate kapanacağız, ama sizi doyururuz” 
dedi. Hemen çöktük bir masaya. “Nerenin köf-
tesi bu?” diye sordum. Yani İnegöl mü, Tekirdağ 
mı, Akçaabat mı, Burdur mu? “Denizli” dediler. 

MASAYI ŞENLENDİREN KÖFTE

Denizli köftesini hayatımda ilk defa tattım. 
Fakat olmaz böyle bir tat. Şu ana kadar yediğim 
en iyi köftelerden biri diyeyim. Beğendiğim 
diğer köftelere de haksızlık olmasın; ama benim 

için ilk 10’a girer. 
Net yani… Dükka-
nın kapanma saatine 
ancak yetişmemize, 
önümüze ne gelecek 
olsa yiyecek olmamıza 
rağmen, müthiş bir tat-
ta karşılaştık. O saatte 
tazeliğini, lezzetini, 
yumuşaklığını halen 
koruyan bir köfte. 
Masamız şenlendi 
resmen.

HABER KANALI 
AÇAN MEKAN

Gözümüz de 
kasanın üstünde-

ki televizyona gitti. Sözcü TV açık… Bir 
haber kanalı yani… Normal şartlarda böy-
le şeylere çok aldırış etmem, önemsemem; 
ama toplum olarak diken üstünde olduğu-
muz, muhalefetin ayyuka çıktığı, insanların 
sokağa döküldüğü şu günlerde dikkate 
alınacak bir detay bu. İktidarın borazanı 
haber kanallarını, televizyonları açan me-
kanları çok gördük. Genellikle de kokmaz 
bulaşmaz televizyonlar, müzik kanalları 

filan açılır. O yüzden bu detay önemli. Denizli 
Köftecisi neyse o… Lezzetine de, temizliğine 
de, fikrine de güveniyor.

ANTALYASPOR BURAYA GELİR

İki kardeş çalıştırıyor mekanı Ender ve Öz-
gür Özgen kardeşler… Ender mutfakta, Özgür 
kasada… Hesabı öderken ayaküstü sohbet ettik 
Özgür’le. Antalya’dan geldiğimizi duyunca, 
“Antalyaspor’un alt yapısı hep bizde köfte yer” 
dedi. Antalyaspor’un yolu Denizli’ye düşerse, 
Denizli’den geçerse mutlaka buraya uğruyor-
muş. Özgen kardeşler bütün takımı doyuruyor. 

Özgür Özgen, 
özenle korudu-
ğu Antalyaspor 
formasını da 
çıkarttı hemen. 
Antalya’ya, Antal-
yaspor’a, takıma, 
taraftarlara selam 
söyledi. Antal-
yaspor gerçekten 
ağzının tadını 
biliyormuş. Böyle 
lezzetli, taze, yu-
muşak bir köfte 
kaçırılmaz.

Antalyaspor’un köftecisi

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

‘Antalya’dan dün-
yaya’ mottosuyla 
9-11 Mayıs tarihle-
rinde düzenlenecek 

4’üncü Uluslararası Food Fest 
Antalya, Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Muhittin Böcek’in ev sahip-
liğinde gerçekleşen basın toplantısıy-
la tanıtıldı. Festival ile coğrafi işaretli 
ürünleri ve yerel mutfak kültürünü ta-
nıtmak, gastronomi profesyonellerini 
bir araya getirerek sektöre katkı sağla-
mak ve yerli-yabancı ziyaretçilere mut-
fak kültürünün en güzel örneklerini 
sunarak unutulmaz bir deneyim yaşat-
mak hedefleniyor.

TANITIM TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Antalya’da 9-11 Mayıs tarihleri ara-
sında düzenlenecek 4. Uluslararası 
Food Fest Antalya Gastronomi Festiva-
li kapsamında basın toplantısı gerçek-
leştirildi. Festivalin basın toplantısına 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhit-
tin Böcek, Şef Ömür Akkor, Şef Meh-
met Özer, Michelin yıldızlı şef Muzaffer 
Ozan Kumbasar, Gastronomi Eğitme-
ni ve Şef Çiğdem Seferoğlu, Beslenme 
Uzmanı Dilara Koçak, Şef Mehmet Ak-
dağ, AGYİD Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Zeki Özen, ATSO Meclis Baş-
kanı Ahmet Öztürk, AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, AKTOB Yönetim Kuru-
lu Başkanı Kaan Kaşif Kavaloğlu, Food 
Fest İçerik Direktörü Gökmen Sözen, 
ABB Genel Sekreteri Cansel Tuncer ve 
Kumluca Belediye Başkanı Mesut Av-
cıoğlu katıldı.

UNUTAMAYACAKLARI BİR                
LEZZET DENEYİMİ

Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
hitin Böcek, “Göreve geldiğimiz 2019 
yılı itibariyle, doğal güzellikleri, zen-
gin tarihi ve köklü kültürüyle turiz-
min başkenti olan Antalya’mızı, kültür 
ve sanatın, tarımın ve gastronominin 
de başkenti yapacağız demiştik. Ayrı-
ca 2025 yılında Asya Belediye Başkan-
ları Forumu’nda, Antalya olarak 2025 
yılı çevre başkenti ilan edildik. Sözle-
rimizin arkasında durduk. Azimle, gu-
rurla çalışmalarımıza devam ediyoruz. 

Antalya’nın lezzetlerini dünyaya ta-
nıtmak için dört yıl önce başlattığımız 
Uluslararası Food Fest Antalya Gast-
ronomi Festivali’ni her yıl daha üst se-
viyelere çıkarttık. Geçen yılki festiva-
limizde yaklaşık 800 bin ziyaretçimizi 
ağırladık. Bu yılki festivalimizde, An-
talya’mızın verimli topraklarında çiftçi-
lerimizin alın teri ile yetiştirdiği ürün-
leri, dünya mutfağında başarılarını 
kanıtlamış ödüllü şefleriyle gastrono-
mi dünyasında önemli bir buluşmayı 
gerçekleştiriyoruz. Festivalimizin ama-
cı geleneksel ve modern mutfak anla-
yışlarını harmanlayarak, ziyaretçilere 
unutamayacakları bir lezzet deneyimi 
sunmaktır” dedi.

ÇOK RENKLİ ÇOK LEZZETLİ 

Başkan Muhittin Böcek’in konuş-
masından sonra ise Food Fest Antalya 
İçecek Direktörü Gökmen Sözen, festi-
valin içeriğini katılımcılara anlattı.  Sö-
zen, “Artık tüm Türkiye, Food Fest An-
talya’yı merakla bekliyor. Antalya, 
tarımı, denizi, tarihi ve iklimiyle bu fes-
tivale büyük bir heyecan katıyor. Bu 
yılın teması ise ‘Akdeniz Kültürü’ ola-
rak belirlendi. Akdeniz ülkelerinden 
festivale katılacak olan şefler, bizim ye-
rel ürünlerimizi kullanarak birbirinden 
farklı yemekler hazırlayacak. Festival 
korteji, konferanslar ve paneller, ünlü 
şeflerden atölye çalışmaları, yöresel 
ürünler stantları, sokak lezzetleri, gast-
ronomi yarışmaları, çocuk atölyeleri, 
sergiler, konserler yer alacak” dedi. 

Kumluca Belediye Başkanı Mesut 

Avcıoğlu da, Kumluca’nın gastronomi 
festivalinin hasat etkinliğine ev sahip-
liği yapacağı için heyecanlı olduklarını 
söyleyerek, “Bu güzel festivalin bir par-
çası yaptığı için Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek Başkanımıza 
teşekkür ediyorum. 9 Mayıs’ta Kumlu-
ca’da gerçekleştirilecek olan hasat et-
kinliğine herkesi davet ediyorum” diye 
konuştu. 

ALTIN BİR TEPSİ 

Antalya şehrinin ve yetişen ürünle-
rin Dünyaya sunabilecek altın bir tep-
si olduğunu söyleyen Anadolu Mut-
fağının tanınan ismi şef Ömür Akkor, 
“Antalya’yı coğrafi olarak çalıştığınız-
da sizi çok şaşırtıyor. Çünkü biz Türki-
ye’de 12 bin bitki türü ile yaşıyoruz. 
3600’ü endemik sadece bu coğrafya-
da yetişiyor. Ülkemizde yaşayan bu 12 
bin bitkinin yaklaşık dörtte biri sadece 
Antalya’da yetişmekte. Endemik bitki 
olarak da 800 çeşit bitki bu coğrafyada 
yetişmekte. Bunu Dünya ile kıyaslar-
sak Belçika’da endemik bitki sayısı 1, 
Almanya 5 ve İsviçre ise 8 çeşit var. Çe-
şitlilik bakımından çok önemli bir böl-
gede bulunuyoruz” diye konuştu. Şef 
Mehmet Akdağ da yeniden festival he-
yecanı yaşadıkları için mutlu oldukla-
rını söyleyerek, “Gastronomi Festivali 
için gerçekten çok güzel bir ekip olduk. 
Herkes, Antalya’nın tanıtımı için bü-
yük bir özveriyle emek veriyor ve za-
man ayırıyor. Üç boyunca unutulmaz 
deneyimlerin yaşanacağı, renkli etkin-
liklerin olacağı bir festival olacak” diye 

konuştu. 
Festivalin bu yıl teması olan Akdeniz 

Mutfağı üzerine konuşan Diyetisyen 
Dilara Koçak ise, “UNESCO, BM, Dünya 
Tarım Örgütü gibi dünyanın önde ge-
len kuruluşları en iyi beslenme tipi ola-
rak Akdeniz tipi beslenmeyi seçiyor. En 
iyi beslenme tipi yedinci kez Akdeniz 
tipi beslenme seçilmiştir. Bu yılki festi-
valimizde sağlık biraz daha ön planda 
olacak. Akdeniz mutfağına baktığımız-
da sumaktan, susama, yoğurttan, bak-
liyata, zeytinyağından soğan sarımsa-
ğa narenciyeye kadar bunların hepsi 
hücre onarımı yapan DNA onarımı ya-
pan çok kıymetli polifoninler içeriyor. 
Akdeniz tipi beslenme 22 kültürü bir 
araya getiren çok kadim bir beslenme 
türü” şeklinde konuştu. 

FESTİVALİN KENTE                        
KATKISI ÖNEMLİ 

Toplantıda konuşan Antalya Gast-
ronomi Yatırımcıları Derneği Başkanı 
Zeki Özen de, “Antalya Gastronomi ya-
tırımcıları olarak bu festivalin ev sahi-
bi sayılırız. Tarladan mutfağa uzanan 
süreçte şeflerimiz ve turizmcilerimiz 
çok kıymetli bir rol üstleniyor. Bu festi-
valde tüm bu değerli parçaları bir ara-
ya getiren Sayın Başkanımız Muhit-
tin Böcek’e teşekkür ediyorum” dedi. 
Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeci-
ler Birliği Başkanı Kaan Kaşif Kavaloğ-
lu da, turizmin çeşitlendirilmesi adına 
bu projelerin önemli olduğuna dik-
kat çekerek, “Böyle festivallerin sürdü-
rülebilir olması önemlidir, gastronomi 
festivali bu yılda başarılı şekilde ger-
çekleştirilecek” diye konuştu. AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere de  “Bu festival 
hem Antalya’mızın hem de toprakla-
rımızda yetişen tarımsal ürünlerin ta-
nıtımıyla ilgili çok kıymetli. Bu festival 
Antalya esnafına da olumlu katkılar 
sağlamaktadır” dedi. Antalya Ticaret 
ve Sanayi Odası (ATSO) Meclis Başkanı 
Ahmet Öztürk de “Gastronomi sadece 
bir lezzet sunumu değil, aynı zamanda 
kültürel bir miras, turizmin yeni trendi 
ve yerel kalkınmanın önemli bir aracı-
dır. Bu festivali şehir ekonomisine olan 
katkısından dolayı önemsiyoruz” diye 
konuştu.

Antalya mutfağı
dünya sahnesinde

Teması ‘Akdeniz Mutfağı’ olarak belirlenen Uluslararası Food Fest Antalya için geri sayım 
başladı. Başkan Muhittin Böcek “Dünyaca ünlü pek çok şefe, söyleşiye, tadım etkinliğine, 

atölye çalışmalarına, yarışmalara gönüllerin buluştuğu sofralara ev sahipliği yapacağız” dedi

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Dünyadan 
kısa kısa

Çin’den ABD’ye 
yaptırım kararı

ABD ile Çin arasında yaptırım sa-
vaşları devam ediyor. Çin Dışişleri Ba-
kanlığı Sözcüsü Guo Jiakun, ABD’nin 
geçen ay 6 Çinli ve Hong Konglu yetki-
liye uyguladığı yaptırımlara misilleme 
olarak bazı ABD’li kongre üyeleri, 
hükümet yetkilileri ve sivil toplum 
kuruluşu yöneticilerine yaptırım uy-
guladıklarını açıkladı. Jiakun, ABD’nin 
yaptırımlarını ‘kınadıklarını’ belirtti. 

Trump: Umarım 
anlaşma olacak

ABD Başkanı Donald Trump, Rusya 
ve Ukrayna’nın bu hafta iki ülke 
arasındaki savaşı sona erdirecek 
bir anlaşma yapmasını umduğunu 
ifade etti. Trump, “Böylece her ikisi de 
gelişmekte olan ABD ile büyük işler 
yapmaya başlayacak ve bir servet 
kazanacak” dedi. Rusya Devlet Başka-
nı Vladimir Putin, Paskalya Bayramı 
nedeniyle ateşkes ilan etmişti. 

Putin ve İran’dan 
stratejik ortaklık

RUSYA Devlet Başkanı Vladimir Pu-
tin, İran ile kapsamlı stratejik ortaklık 
anlaşmasının onaylanmasına yönelik 
yasayı imzaladı. Yasaya göre, Rusya ile 
İran arasında kapsamlı stratejik ortak-
lık kuran anlaşma onaylandı. Bu anlaş-
ma, iki ülke arasında askeri savunma, 
terörle mücadele, ekonomi, ticaret, 
enerji, ulaşım, tarım ve kültür gibi çeşit-
li alanlarda iş birliğini kapsıyor.

ABD’den Yemen’e 
saldırı: 12 kişi öldü

YEMEN’DEKİ İran destekli Husilere 
yönelik saldırılarını sürdüren ABD 
ordusu, bu kez ülkenin başkenti 
Sana’daki el-Farwah bölgesini hedef 
aldı. Husilere bağlı medya kuruluşu 
Al Masirah TV’de yer alan haberlere 
göre, bir pazar yerinin yakınlarına 
gerçekleştirilen saldırılarda en az 12 
kişi hayatını kaybetti. Ayrıca Saada 
şehrinin de ABD saldırılarının hedefi 
olduğu aktarıldı.

Papa Francis 
yaşamını yitirdi

VATİKAN, bir süredir sağlık so-

runları yaşayan Papa Francis’in 

88 yaşında hayatını kaybettiğini 

duyurdu. Kardinal Kevin Farrell 

yaptığı açıklamada, Francis’in 

tüm hayatını hizmet etmeye 

adadığını belirten Farrell, “Bize 

cesaret ve evrensel sevgi için 

özellikle de en yoksul ve en 

dışlanmış olanlar için yaşamayı 

öğretti” ifadesini kullandı. 

İspanya’da 
yas ilan edildi

İSPANYA Başbakan Yardımcısı 

ve Adalet ile Özerk Yönetim Mec-

lisleri arasındaki ilişkilerden so-

rumlu Bakan Felix Bolanos, ülke 

genelinde üç günlük resmi yas 

ilan ettiklerini belirterek, “Büyük 

bir Papa’nın ve iyi bir insanın 

ölümü nedeniyle üzgünüz” dedi. 

Bolanos,  İspanya ve AB bayrak-

larının yarıya indirilerek siyah 

kurdele takılacağını duyurdu. 

Kremlin’den 
NATO açıklaması

KREMLİN Sözcüsü Dmitriy 

Peskov, ABD Ukrayna Özel Temsil-

cisi Keith Kellogg’un Ukrayna’nın 

olası NATO üyeliği konusundaki 

açıklamasının ardından konu 

hakkında değerlendirmede 

bulundu. Peskov, Kellog’un Uk-

rayna’nın NATO’ya katılmasının 

‘masada olmadığını’ söylemesinin 

kendileri açısından ‘tatmin edici’ 

olduğunu belirtti. 

DHA-İHA

Soğuk, yağmur ve rüzgâr bir gidiyor bir ge-
liyor.

Güneş, sıcak yüzünü bir gösterip bir çe-
kiyor.

Ama elbet güneşli güzel günler gelecek.
Şairin dediği gibi;
Güzel günler göreceğiz çocuklar
Motorları maviliklere süreceğiz.
Cahit Sıtkı Tarancı umutla baharı bekler
‘Göreceksin neler olacak yarın.
Damlardaki kar, saçaklardaki buz,
Kanı kaynayan suya dar geliyor.
Haberin var mı?
Oluklardan akan su sesinde bahar geliyor’ 

***
Edip Cansever’in ‘İkindiüstü’ adlı şiirinde ba-

har özgürlüktür.
‘İnsan her şeye alışıyor/ Sıcak bahar ikindile-

rine
Harbe, sevda çekmeye/ Küçük gazetecim her 

gün böyle mağrur. 
Benim vanilya kokulu dondurmacım/ Gene 
kapı önlerinde. 

İşte taze ikindi güneşim/ Pencerelerde küçük 
sarışınlar’

***
Orhan Veli, yeni aşklara baharda yelken açar!
‘Sanma ki derdim güneşten ötürü;
Ne çıkar bahar geldiyse? 

Bademler çiçek açtıysa.
Ucunda ölüm yok ya. 

Hoş, olsa da korkacak mıyım zaten,
Güneşle gelecek ölümden. 

Ben ki her Nisan bir yaş daha genç,
Her bahar biraz daha aşığım’ 

***
Ah! bir de zindandakilerin sevgili hasretliği 

yok mu?
Ahmed Arif, Diyarbakır zindanlarından sevgi-

liye seslenir;
‘Bak, bıyığım buz tuttu, 

Üşüyorum da. 
Zemheri de uzadıkça uzadı, 
Seni, baharmışsın gibi düşünüyorum’

***
Nazım Hikmet zindandan göremediği baha-

rın sesi ile karısına yazar;
‘Dışarda bahar geldi karıcığım, bahar. 

Dışarda, bozkırın üstünde birdenbire 
taze toprak kokusu, kuş sesleri ve saire 
Dışarda bahar geldi karıcığım, bahar, 
dışarda bozkırın üstünde pırıltılar 
Ve içerde artık böcekleriyle canlanan 
kerevet, 
suyu donmayan testi 
ve sabahları çimentonun üstünde güneş’

Bahar umuttur, özgürlüktür.
Atatürk’ün sözlerini hatırlayın;
‘Umutsuz durumlar yoktur
Umutsuz insanlar vardır.
Ben hiçbir zaman umudumu yitirmedim’

***
Sevgili çocuklar;
Yarın, Mustafa Kemal Atatürk’ün size arma-

ğanı olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramının 105’inci yılını kutlayacaksınız. 

-Atatürk’ü anlamak, çok fazla çalışmak de-
mektir.

-Atatürk’ü anlamak, vatan sevgisi demektir.
-Atatürk’ü anlamak, ‘Ey Türk gençliği; Birinci 

vazifen Türk İstiklal ve Cumhuriyetini ilelebet 
muhafaza ve müdafaa etmektir’ sözüne sahip 
çıkmak demektir.

Mustafa Kemal Atatürk’ün güvenine sahip 
çıkan, her zaman ülkesi için en iyiyi hedefleyen 
ve Atasının çizdiği çağdaş uygarlık yolunda yü-
rüyen çocuklar olacağınıza güvencimiz tamdır.

En büyük bayram bu bayramdır.
Bayramınız kutlu olsun çocuklar.

Fahrettin 
HEPKESKİN

Umudunuzu 
kaybetmeyin

CHP Antalya İl Başkanı 
Nail Kamacı, elektrik 
faturalarına gelen son 
zamları protesto etti. İl 

Başkanı Nail Kamacı “Bugün 
ülkemizde elektrik; yiyecek-
ten, içecekten, ısınmadan, aydınlan-
madan fedakârlık ederek kullanabildi-
ğimiz, adeta bir lüks haline gelmiştir. 
Bu durumun nedeni yalnızca yapılan 
zamlar değildir. Bu, yıllardır uygula-
nan yanlış enerji politikalarının, plan-
sız ve rant odaklı özelleştirmelerin acı 
bir sonucudur” dedi.

ELEKTRİK DAĞITIMI KAMUNUN 
DENETİMİNE ALINMALI

CHP Antalya İl Başkanı Nail Ka-
macı, “Buradan açıkça ilan ediyoruz: 
“Elektrik dağıtımı yeniden kamunun 
denetimine alınmalıdır, Faturalarda-
ki dağıtım bedeli şeffaf, makul ve de-
netlenebilir hale getirilmelidir Ener-
ji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), 

şirketleri değil halkı korumalıdır. Özel-
leştirilen bölgeler ve enerji tesisleri ka-

mulaştırılmalıdır Enerji politikaları, si-
yasi ve ticari çıkarların değil, halkın 

refahının merkezinde olmalıdır” diye 
konuştu.

CHP Antalya Mil-
letvekili Aykut Kaya, 
üreticinin sorunları-
nı gündeme getirdi. 
İran’dan yapılan kar-
puz ithalatının yerli 
üreticiyi mağdur ettiğini söyle-
yen Kaya, yerli üretime destek 
verilmesi gerektiğini vurgular-
ken ithalata karşı Meclis’te mü-
cadele edeceğini belirtti.

LAF DEĞİL İCRAAT 
GÖSTERİN!

Karpuz hasadının başlama-
sıyla birlikte tarımsal üretim-
deki sorunlara dikkat çekmek 
ve çiftçinin yanında olduğunu 
göstermek için Antalya Hali’ni 
ziyaret eden CHP Milletvekili 
Aykut Kaya, ithalat politikaları-
na sert tepki gösterdi. Özellikle 
İran karpuzunun piyasaya gir-
mesinin üreticiye büyük darbe 
vurduğunu ifade eden Kaya, bu 
ithalatın derhal durdurulması-
nı isteyerek, “Çiftçimiz karpu-

zunu yetiştirmiş, hale indirmiş, 
satışa hazır hale getirmiş. Bu 
kadar emeğin karşısında hâlâ 
İran’dan karpuz ithalatı yapıl-
ması kabul edilemez. Serik’te, 
Aksu’da, Antalya’nın dört bir 
yanında üretici bin bir emekle 
karpuz yetiştiriyor. Bu toprak-
larda üretim varken İran’dan 
karpuz getirilmesi çiftçimize 
haksızlıktır. İran karpuzu itha-
latı derhal yasaklanmalıdır. Yer-
li üreticiye sahip çıkmak, sözle 
değil icraatla olur. Üreticimizin 
alın terini korumak için hem 
tarlada çiftçimizin yanındayız, 
hem de Meclis kürsüsünde on-
ların sesi olmaya devam ediyo-
ruz” dedi. Artan girdi maliyetle-
rine rağmen üreticinin ayakta 
kalma mücadelesi verdiğini 
vurgulayan Kaya, “Bu şartlarda 
bir de ithalatla üreticinin önü 
kesilmemeli. Üretene destek 
olacağız, ithalata değil. Bu sü-
recin Meclis’te takipçisi olaca-
ğım” ifadelerini kullandı.

CHP’den elektrik 
zammı protestosu

CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, elektrik faturalarına gelen son 
zamları protesto etmek için CK Akdeniz Elektrik A.Ş önünde eylem yaptı

GÜVEN 
GÜNEŞ

İran karpuzunun
ithalatı durdurulmalı

CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, İran’dan karpuz 
ithalatının yerli üreticiye zarar verdiğini belirterek, 

“Çiftçimizin alın teri ithalatla heba edilmemeli” dedi

GÜVEN 
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KONYAALTI Belediye Başkanı 
Cem Kotan, CHP Parti Meclisi 
Üyesi Niyazi Şen, Konyaaltı İlçe 
Başkanı Demet Gündüz, İlçe 

Kadın Kolları Başkanı Aslı Tazegül, İlçe 
Gençlik Kolları Başkanı İsmail Koçak 
ve ilçe örgütü yöneticilerini belediye-
de misafir etti. Samimi bir atmosferde 
gerçekleşen ziyarette, Konyaaltı Bele-
diyesi’nin çalışmaları ve CHP’nin yerel 
politikaları üzerine fikir alışverişinde 
bulunuldu. Örgüt, Başkan Kotan’a des-
teklerini iletirken, ortak hedefler doğ-
rultusunda birlikte hareket etmenin 
önemine dikkat çekildi.

‘DAYANIŞMAMIZ EN                        
BÜYÜK GÜCÜMÜZ’

Başkan Kotan, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, “Halkımı-
zın desteğiyle yürüttüğümüz hizmet 
yolculuğunda, örgütümüzle olan daya-
nışmamız en büyük gücümüz. Konya-
altı’nda birlik içinde çalışmaya ve üret-
meye devam edeceğiz. Bizler, halkımız 
için gecemizi gündüzümüze katarken, 
omuz omuza verdiğimiz bu birlikte-
lik sayesinde çok daha büyük başarı-
lara imza atacağımıza yürekten inanı-
yorum. Cumhuriyetimizin değerlerine 
sahip çıkan, eşitlikten, adaletten ve 
halktan yana bir anlayışı birlikte bü-

yütmeye devam edeceğiz” diye konuş-
tu.

CHP Parti Meclisi Üyesi Niyazi Şen, 
Konyaaltı ilçe örgütüyle bir araya gel-
mekten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, “Siyasi yolculuğuma başladı-
ğım Konyaaltı’nda, bugün Parti Meclisi 
Üyesi olarak tekrar bir arada olmak be-
nim için büyük bir onur. Bu topraklar-
da birlikte mücadele verdiğimiz, emek 
harcadığımız dostlarımızla aynı hedef 
doğrultusunda çalışmak, bana güç ve-
riyor. Yerelden genele uzanan bu yol-

da, Konyaaltı’nın her zaman örnek bir 
örgüt yapısına sahip olduğunu görmek 
mutluluk verici. Konyaaltı’nda halkçı 
belediyeciliğin en güzel örneklerini ha-
yata geçiren, samimiyeti, çalışkanlığı 
ve vizyonuyla ilçemize değer katan Be-
lediye Başkanımız Cem Kotan’a teşek-
kür ediyorum” diye konuştu.

‘BİRLİK RUHUNU                   
BÜYÜTEREK ÇALIŞACAĞIZ’

CHP Konyaaltı İlçe Başkanı Demet 
Gündüz ise CHP Parti Meclisi Üyesi Ni-

yazi Şen’in Konyaaltı ilçe örgütünden 
çıkmış bir isim olmasının kendileri için 
ayrı bir gurur kaynağı olduğunu ifa-
de ederek, “Parti Meclisimizde Konya-
altı’nı temsil eden bir yol arkadaşımı-
zın olması, bizler için hem onur hem de 
motivasyon kaynağı. Bu başarı, örgü-
tümüzün birlikte verdiği emeğin, inan-
cın ve dayanışmanın bir göstergesidir. 
Belediye Başkanımız Sayın Cem Kotan 
ile birlikte, bu birlik ruhunu daha da 
büyüterek çalışmaya devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı. DHA

FİNİKE Belediyesi, ‘Liman 
Bahçe ve Umut Park’ projeleriy-
le Akdeniz Belediyeler Birliği ta-
rafından düzenlenen Projeler 
Yarışması’nda Peyzaj, Planla-
ma, Tasarım ve Uygulama kate-
gorisinde birinci oldu. 

Birincilik ödülünü alan Finike 
Belediye Başkanı Mustafa Ge-
yikçi, “Doğaya duyarlı yaklaşı-
mımız, estetik tasarımımız ve 
Finike’mize sağladığı katma de-
ğerler ile bu anlamlı ödüle layık 
görülen Liman Bahçe ve Umut 

Park projelerimizin her nokta-
sında emeği geçen çalışma ar-
kadaşlarımızı gönülden kutlu-
yorum. Kent kimliğine sahip 
vizyoner bir Finike için mesai 
kavramı gözetmeksizin çalışı-
yor, uluslararası fuarlarda sakin 
şehir Finike’mizi en iyi şekilde 
temsil etmeye devam ediyoruz. 
Bu ödülü çalışma arkadaşlarım 
ve tüm Finikeli hemşehrilerim 
adına alıyorum. Ödülümüz Fi-
nike’mize hayırlı uğurlu olsun” 
dedi. DHA

ALANYA Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlü-
ğü’nün doğayı koruma ve biyolojik dengeyi sağla-
mak için kent genelinde yürüttüğü çalışmalar de-
vam ediyor. Alanya Orman İşletme Müdürlüğü iş 
birliğinde yürütülen çalışmalarla, çam ağaçlarına 
önemli zararlar veren çam kese böcekleriyle müca-
dele veriliyor. Biyolojik mücadele kapsamında do-
ğaya bin 715 adet yararlı böcek bırakıldı. Calosoma 
sycophanta adlı predatör (avcı) böcek, çam kese 
böceği larvalarıyla beslenerek doğal yolla popülas-
yonun kontrol altına alınmasını sağlayacak.

ÇEVRE DOSTU YÖNTEMLER                            
TERCİH EDİLİYOR

Çam kese böceği (Thaumetopoea pityocampa), 
özellikle çam ağaçlarının yapraklarını tüketerek or-
man ekosistemine zarar veriyor. Alanya Belediyesi 
tarafından insan sağlığına da tehdit oluşturabilen 
bu zararlıya karşı, kimyasal mücadele yerine, çev-
re dostu yöntemler tercih ediliyor. Calosoma sycop-
hanta, çam kese böceği larva ve pupalarıyla besle-
nerek etkili bir biyolojik denge unsuru oluşturuyor. 
Bu tür çalışmalar sayesinde, kimyasal müdahaleye 
gerek kalmadan doğanın kendi döngüsü içerisinde 
zararlılarla mücadele edilmesi hedefleniyor. Alan-
ya Belediyesi’nin kentin çeşitli noktalarında yürüt-
tüğü çalışmaların devam edeceği belirtildi. 
ALANYA BELEDİYESİ

Başkan Kotan’dan 
‘dayanışma’ mesajı

Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, CHP Parti Meclisi Üyesi Niyazi Şen, 
Konyaaltı İlçe Başkanı Demet Gündüz ve ilçe örgütünü makamında ağırladı. 

Başkan Kotan, “Konyaaltı’nı hep birlikte daha güzel yarınlara taşıyacağız” dedi MURATPAŞA Belediyesi’nin yaşlı ev-
lerinde yürüttüğü ‘Kültür, Sanat ve Tari-
he Erişim Kolaylığı’ projesi kapsamında, 
yaklaşık 30 kıdemli kent sakini, şehrin 
önemli tarihi miraslarından biri olan Ly-
rboton Kome Antik Kenti’ni ziyaret etti.

TÜİK verilerine göre 509 bin 444 olan 
Muratpaşa nüfusunun yaklaşık yüz-
de 16’sını 60 yaş ve üzeri kıdemli kent 
sakinleri oluşturuyor. Muratpaşa Bele-
diyesi, bu kesimin sosyal hayata daha 
aktif katılımını sağlamak amacıyla Yeşil-
bahçe, Fener, Soğuksu, Kızılsaray ve Ko-
nuksever mahallelerinde 5 yaşlı evi hiz-
mete açtı. Bu merkezler, aktif ve üretken 
bir yaşlılık dönemi için sosyal, kültürel 
ve sanatsal faaliyetler sunan örnek pro-
jeler arasında yer alıyor.

Yaşlı evleri üyeleri  ‘Kültür, Sanat ve 
Tarihe Erişim Kolaylığı’ projesi kapsa-
mında 2 bin 200 yıllık zeytinyağı üretim 
köyü kimliğiyle bilinen Lyrboton Kome 
Antik Kenti’ni ziyaret etti. Orman Yük-
sek Mühendisi Nusret Yakışlı ve Sanat 
Tarihçisi Özden Aktaş rehberliğinde ger-
çekleşen gezide, katılımcılar hem doğay-
la buluştu hem de geçmişin izlerini ye-
rinde keşfetme imkanı buldu. Yaşlı evi 
üyeleri, restorasyon çalışmalarıyla kent 
kültürüne kazandırılan antik kentin ta-
rihi zeytin işliklerini ve mimari yapıları-
nı ilgiyle inceledi. 
MURATPAŞA BELEDİYESİ

Muratpaşa’dan 
antik kent gezisi

Zararlı böceklere 
karşı çevreci önlem
Alanya Belediyesi ve Alanya Orman İşletme Müdürlüğü iş birliğinde, çam 
ağaçlarına büyük zarar veren çam kese böceğiyle mücadele kapsamında, 

Alanya Kale bölgesinde doğaya bin 715 adet yararlı böcek salındı

1’incilik ödülünü 
Finike kazandı

Akdeniz Belediyeler Birliği tarafından 
düzenlenen Projeler Yarışması’nda Peyzaj, 

Planlama, Tasarım ve Uygulama kategorisinde 
birincilik ödülünü ‘Liman Bahçe ve Umut Park’ 

projeleriyle Finike Belediyesi kazandı

Manavgatlılar ‘Gazze’ için yürüdü
MANAVGAT’TA toplanan vatandaşlar İs-

rail’in Gazze’ye yönelik saldırılarını protesto 
etti. Manavgat Kudüs Platformu’nun çağ-
rısıyla Manavgat Belediyesi Atatürk Kültür 
Merkezi önünde toplanan yaklaşık bin 500 
kişi Cumhuriyet Meydanı’na yürüdü. İsrail 
aleyhine sloganlar atan kalabalık taşıdıkları 
dövizlerle yürüyüş boyunca Filistin halkıyla 
dayanışma mesajları verdi. Protesto yürü-
yüşünde kadınların ve çocukların yoğun 
katılımı dikkat çekti. Çocukların Gazze’de 
hayatını kaybeden bebekleri simgeleyen 
bebek kundakları taşıması yürekleri burktu. 
Cumhuriyet Meydanı’nda yapılan basın 
açıklamasının ardından grup dualar eşliğin-
de dağıldı. İHA
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Türkiye Kupası’nda  
zorlu randevu 

Ziraat Türkiye Kupası yarı fina-
linde Konyaspor ile Galatasaray, 

bugün saat 20.30’da Konya Büyükşehir 
Stadyumu’nda karşı karşıya gelecek. 
İki ekip, kupada bugüne kadar 5 kez 
rakip oldu. Söz konusu müsabakalarda 
sarı-kırmızılılar 3 galibiyet alırken, 2 
maç da berabere sona erdi. Bu karşı-
laşmalarda Aslan’ın 11 golüne, Konya 
temsilcisi 4 golle karşılık verdi.

Tekke’li Trabzon
yükselişe geçti 

Trabzonspor, teknik direktörlük 
koltuğuna Fatih Tekke’nin gelme-

siyle birlikte Trendyol Süper Lig’de çıkı-
şa geçti. Trabzonspor, Teknik Direktör 
Fatih Tekke yönetiminde çıktığı 5 Süper 
Lig mücadelesinde 3 galibiyet, 1 bera-
berlik ve 1 mağlubiyet elde etti. Genç 
teknik adam, 11 Mart’ta 32 puanla 11. 
sırada devraldığı takımı, 42 puanla 7. 
sıraya taşıdı. 

Werner Lorant 
hayatını kaybetti 

Fenerbahçe’nin eski teknik 
direktörlerinden Werner Lorant, 

76 yaşında hayatını kaybetti. 1992 
ile 2001 yılları arasında 1860 Münih’i 
çalıştıran Lorant, Türkiye’de 2002’de 
Fenerbahçe’yi, daha sonraki yıllarda 
ise Sivasspor, Kayseri Erciyesspor ve 
Kasımpaşa’da görev yapmıştı.

Arabistan’da 
Piastri kazandı 

Formula 1’de sezonun 5. yarışı 
olan Suudi Arabistan Grand 

Prix’si, Cidde şehrinde bulunan 6 bin 
174 metre uzunluğundaki Corniche 
Pisti’nde 50 tur üzerinden yapıldı. 
Yarışı ikinci sırada başlayan Mclaren’in 
Avustralyalı pilotu Oscar Piastri, 
1:21:06.758 derecesiyle kazandı. Piastri, 
böylece bu sezon üst üste 2, toplamda 
3. zaferini elde etti.  

Kocaelispor
Süper Lig’de 

Kocaelispor, Süper Lig’e şampiyon 
olarak çıktı. Statüye göre; sezon 

boyunca en çok puan toplayan 2 takım 
direkt Süper Lig’e çıkacak, 3. olan takım 
doğrudan play-off finali oynayacak 
ve sonraki 4 sıradaki takımlar play-off 
elemesi oynayacak. Fatih Karagümrük 
mağlup olunca Kocaelispor şampiyon 
olarak Süper Lig’e çıkmayı garantiledi.

Fenerbahçe 
şampiyon 

Kadınlar Basketbol Süper Ligi 
play-off final serisi 3. maçında 

Fenerbahçe Opet, deplasmanda ÇBK 
Mersin’i 79-78 yenerek seride durumu 
3-0 yaptı ve üst üste 7. kez şampiyon 
oldu. Play-off son maçında McBride 19 
sayı ile galibiyeti getiren isimlerin ilk 
sırasında yer aldı.   

Leicester City 
küme düştü 

Premier Lig’de Leicester City ile 
Liverpool, karşı karşıya geldi. 

Karşılaşmayı Liverpool 1-0 kazandı. Bu 
sonuçla puanını 79’a çıkaran Liverpool 
liderliğini sürdürdü.Ligde 10 maçtır 
kazanamayan Leicester City ise 18 pu-
anla 19. sırada kaldı. Bu maç ile daha 
önce bu ligde şampiyon olan Leicester 
City’nin ligden düşmesi kesinleşmiş 
oldu.
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hükümsüzdür.

ANTALYA Büyükşehir Beledi-
yesi ve Türkiye Satranç Fede-
rasyonu Antalya İl Temsilcili-
ği iş birliği ile gerçekleştirilen 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı 16’ncı Satranç Turnuvası ta-
mamlandı. Cam Piramit Fuar ve Kong-
re Merkezi’nde gerçekleşen turnuva 
üç gün boyunca devam etti. Turnuva-
da 7-12 yaş çocuklar toplam 6 katego-
ride yarıştı.

MİNİK YILDIZLARA ANLAMLI ÖDÜL

Toplamda 900 çocuğun katılımıyla 
gerçekleşen turnuvada 7 yaş genel ka-
tegorisinde Güneş Sarp, 7 yaş kızlar ka-
tegorisinde Neslişah Gökoğlu Hanzade 

birinciliği kazandı. 8 yaş genel katego-
risinde Tuna Uzunoğulları, 8 yaş kız-
lar kategorisinde ise Zümra Mina So-
lak birinciliği elde etti. 9 yaş genelde 
Yiğit Şimşek, kızlarda Bahar Neva Ka-

rataş, 10 yaş genelde Tuncay Yağız, kız-
larda Asel Buse Erbaş birinci sırada yer 
aldı. 11 yaş genelde Eren Celal Toprak, 
11 yaş kızlarda Elif Cemre Uysal, 12 yaş 
genelde Rüzgar Çekiçoğlu, 12 yaş kız-

larda Gülce Deniz Aktaş şampiyonluğa 
ulaşan isimler oldu. Kategorilerinde ilk 
3 dereceyi elde eden sporculara kupa 
ve ilk 10 dereceyi elde eden sporculara 
madalya verildi. DHA

TÜRKİYE Triatlon Federasyonu ile 
Serik Belediyesi iş birliğinde düzen-
lenen 2025 Serik Triatlonu, 20 Nisan 
Pazar günü Serik’te gerçekleştirildi. 
Türkiye Triatlon Kupası’nın ilk eta-
bı olan organizasyonda Antalyaspor 
triatlon takımı, sezona madalyalar-
la başladı.

Bu yıl da Talya Bitkisel sponsorlu-
ğunda yarışlara katılan kırmızı be-
yazlı ekipte Tatiana Vukolova, Os-
man Demiratar, Necati Şevik, Fevzi 
Çakmak ve Cemil Yıldızhan mücade-
le etti. ‘Sprint’ kategorisinde koşulan 
yarışta sporcular 750 metre yüzme, 

20 kilometre bisiklet ve 5 kilometre-
lik koşu parkurlarında performans 
sergiledi. Genel klasmanda 2’nci sıra-

yı elde eden Osman Demiratar, yaş 
grubunda ise 1’inci olarak bir altın ve 
bir gümüş madalya kazandı. Tatiana 
Vukolova ve paratriatlet Fevzi Çak-
mak da yaş grubu birincilikleriyle al-
tın madalya elde eden isimler oldu. 
Necati Şevik ise yaş grubunda 3’ün-
cülük elde ederek bronz madalyanın 
sahibi oldu.

2025 Serik Triatlonu’nu toplam 5 
madalya ile tamamlayan Antalya 
temsilcisi, federasyonun yarış takvi-
minde yer alan ulusal ve uluslarara-
sı organizasyonlara hazırlıklarını sür-
dürüyor. HABER MERKEZİ

ANTALYA Valiliği himayesinde ve 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
ev sahipliğinde gerçekleşen organi-
zasyon, Avrupa’nın elit takımları-
nı bir araya getiren en büyük çocuk 
futbol organizasyonu olarak kayıtla-
ra geçti. Selectum JWCA 
2025 kapsamın-
da, aynı anda 
30 çim sa-
hada 
maç-
lar 
oy-
nan-
dı ve 
bir 
günde 
toplam 
360 maç ger-
çekleştirildi.

Belek turizm merkezinde başlayan 
ve final müsabakaları Aksu ilçesin-
deki Titanic Mardan Stadyumu’nda 
oynanan turnuva, genç yetenekle-
rin vitrine çıktığı unutulmaz anlara 
sahne oldu. Final günü, tüm takımla-

rın katılımıyla adeta bir 
Dünya Kupası ka-

panış festivali 
havasında 

gerçek-
leşen 
orga-
nizas-
yon, 
23 Ni-

san 
coşku-

sunu da 
içinde barın-

dırarak katılımcı-

lara unutulmaz bir deneyim yaşattı.
Papua Yeni Gine’den Türkî Cum-

huriyetlere, Portekiz’den Katar’a ka-
dar geniş bir coğrafyadan takımların 
yüksek ilgi gösterdiği organizasyon, 
futbolseverlerin yanı sıra spor turiz-
mi açısından da büyük bir etki yarat-
tı. Selectum JWCA 2025 kapsamında, 
aynı anda 30 çim sahada maçlar oy-
nandı ve bir günde toplam 360 maç 
gerçekleştirildi. 

Organizasyonun en dikkat çe-
ken takımlarından biri olan Dinamo 
Moskova, hem U-13 hem de U-14 ka-
tegorilerinde şampiyonluk elde ede-
rek önemli bir başarıya imza attı. 
Stuttgart ise U-15 kategorisinde zir-
veye ulaştı. Türkiye’yi temsil eden 
Antalyaspor, U-11’de şampiyon olur-
ken U-12’de ikincilik başarısı göster-
di. DHA

Minik yıldızlar 
ödüllerini aldı
Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı kapsamında düzenlenen 16. Satranç Turnuvası sona 
erdi. Satranç turnuvasının şampiyonları kupa ve madalyalarını aldı

Antalyaspor’dan 
5 madalya birden
Türkiye Triatlon Kupası’nın ilk etabı Serik’te gerçekleşti. 

Antalyaspor, Serik Triatlonu’nu 5 madalya ile tamamladı
GAZİPAŞA Yağlı Güreşleri’nin 3’üncü-

sü, Koru Sahili’nde yapıldı. Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, Gazipaşa Belediye Başkan Yar-
dımcıları Selçuk Özdemir ve Necdet Ali 
Şirin, CHP Antalya Milletvekilleri Ali-
ye Coşar, Mustafa Erdem ve Aykut Kaya, 
CHP Parti Meclisi Üyesi Şengül Yeşil-
dal, Akseki Belediye Başkanı İlkay Akca, 
Anamur Belediye Başkanı Durmuş De-
niz, Alanya Belediye Başkanı Osman Ta-
rık Özçelik, Samsun Kunduz Güreş Ağası 
Halil İbrahim Çiçek, Elmalı Yağlı Güreş-
leri Ağası Hakan Çetin, Korkuteli Yağ-
lı Güreşleri Ağası Hamdi Sarıca, Serik 
Yağlı Güreşleri Ağası Veli Demir, Gazi-
paşa Yağlı Güreşleri Ağası Utkan Hasan 
Eminoğlu, siyasi partilerin ilçe başkan-
ları ve yöneticileri, belediye meclis üye-
leri, kamu kurum müdürleri, muhtarlar, 
sivil toplum kuruluşlarının başkanları 
ve çok sayıda vatandaş izledi. Küçükler, 
yıldızlar, gençler, büyük orta, başaltı ve 
başpehlivanlık kategorilerinde düzenle-
nen güreşlere 600 pehlivan katıldı. Gün 
boyu süren müsabakalarda sporcular 
rakiplerini yenebilmek için kıran kırana 
mücadele etti.

3’üncü Gazipaşa Yağlı Güreşleri ağalık 
ihalesine, Gazipaşalı iş insanı Sami Cılız, 
Alanyalı iş insanı Bilal Başpınar ve 2’nci 
Gazipaşa Yağlı Güreşleri Ağası Alanya 
Belediyesi ve Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Meclis Üyesi Avukat Utkan Ha-
san Eminoğlu katıldı. Antalya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in 
3 milyon TL ile başlattığı ihaleyi, 7 mil-
yon 777 bin TL ile avukat Utkan Hasan 
Eminoğlu kazandı. DHA

Başpehlivan 
Orhan Okulu

Geleceğin yıldızları 
Antalya’da buluştu
Geleceğin yıldızları 
Antalya’da buluştu

Antalya’nın futbol coşkusuna ev sahipliği yapan uluslararası gençlik turnuvası 
Selectum Junior World Cup Antalya’nın ikincisi, görkemli bir ödül töreniyle sona erdi
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GAZİPAŞA Kaymakamlığı ta-
rafından Turizm Haftası etkinliği 
kapsamında Lamos Antik Ken-
ti’ne doğa yürüyüşü düzenlendi. 
Çile Mahallesi’nde buluşan do-
ğaseverler, araçla ulaşımı olma-
yan Lamos Antik Kenti’ne yakla-

şık iki saat süren yürüyüş yaptı. 
Gazipaşa Kaymakamı Selami 
Korkutata, “Bugün bu yürüyüş-
le, doğa ile iç içe bir deneyim su-
narken aynı zamanda ilçemizin 
sahip olduğu değerleri görünür 
kılmayı amaçlıyoruz” dedi.  DHA

MANAVGAT’IN narı, balı, ta-
hini gibi yöresel ürünleri Gi-
rit’ten Side’ye Kültür ve Lezzet 
Festivali ile Side Antik Lima-
nı’nda tanıtılacak. Türkiye eko-
nomisine dev katkılar sunan 
Manavgat’ta 24-26 Nisan ta-
rihleri arasında gerçekleştirile-
cek Uluslararası Manavgat Gi-
rit’ten Side’ye Kültür ve Lezzet 
Festivali, gastronomi alanın-
da büyük sinerji oluşturdu. Si-
de’de hizmet veren restoran-
ları ve kafeleri ziyaret eden, 
yaptığı toplantılarda işletme-
cilerin fikir ve önerilerini ön 
planda tutan Manavgat Be-
lediye Başkanı Op. Dr. Niyazi Nefi Kara, ilçeyi 
gastronomi alanında dünya çapında bir çe-
kim merkezi haline getirme hedefiyle ça-
lışmalar yürüttüklerini, bu yıl ilkini 
düzenledikleri Uluslararası Manav-
gat Girit’ten Side’ye Kültür ve Lezzet 
Festivali’nin de bu vizyonda strate-
jik bir adım olduğunu anlattı. Fes-
tival boyunca Side’deki restoranla-
rın Girit mutfağına özgü lezzetlerle 
hizmet vermesi için dünyaca ünle 
şeflerle birlikte hazırladıkları özel 
menüleri dağıtarak işlerini kolaylaş-
tırdıklarını, tedarik zincirinin süreklili-
ği için belediye ekiplerinin seferber oldu-
ğunu belirten Başkan Kara, esnafın büyük 
bir heyecan ve sahiplenme duygusunu festiva-
le yansıtmasından büyük mutluluk ve mem-
nuniyet duyduğunu vurguladı.

Mübadele öncesi Manavgat’a göçen Giritlile-
rin köklü kültürleri, misafirperverlikleri ve eş-
siz mutfak mirasıyla Side’nin tarihine lezzet 
kattığını, bu kadim kenti Akdeniz’in en özel 
buluşma noktalarından biri haline getirdiğini 
dile getiren Başkan Kara, “Festivalimiz boyun-
ca Side’deki restoranlarımızın ve kafelerimi-
zin işletmecileri, Girit mutfağının özgün tatları-
nı menülerine taşıyarak ilçemizin gastronomi 
zenginliğini ön plana çıkarırken turizm sezo-
nuna da güçlü bir başlangıç yapacak. Bu gör-
kemli kutlamamız, yerli ve yabancı turistlerin 
harcama eğilimlerini yukarı çekerek restoran, 

kafe, konaklama ve alışveriş sektörlerinde çar-
pan etkisi oluşturacak. Turizm sezonunun he-

men öncesinde düzenlenen bu festivali-
mizin sağlayacağı ekonomik canlılık, 

Side’nin ticaretine ve Manavgat’ın 
toplam turizm gelirine doğrudan 
katkılar sunacak.” dedi.

Başkan Kara, Side’deki resto-
ranlarda Girit lezzetleriyle gast-
ronomi şöleni yaşatırken Side 
Antik Liman’da sürdürülebilir 
turizm ilkelerine uygun şekilde 
oluşturdukları festival çarşısında 

Manavgat’ın yöresel ürünlerinin 
tanıtımını yapacaklarını duyurdu. 

Başkan Kara, “Manavgat, bereketli 
topraklarında yetişen narenciye ürünle-

rinden zeytine, aromasıyla fark oluşturan ke-
kik ve adaçayından taptaze sebze ve meyve-
lere kadar zengin bir yöresel ürün yelpazesine 
sahip. Toroslar’ın eteklerinden gelen doğal kay-
nak sularıyla beslenen bereketli topraklarımız-
da yetişen ürünler hem sofralara sağlık hem 
de bölge ekonomisine değer katıyor. Özellik-
le, Manavgat’ın narı, balı, tahini, susamı, zeyti-
ni, zeytinyağı; doğallığı, lezzeti ve yüksek kali-
tesiyle sadece yerli pazarda değil, uluslararası 
alanda da adından söz ettiriyor. Bu zenginliği-
miz Manavgat’ı sadece bir turizm cenneti de-
ğil, aynı zamanda Anadolu’nun gastronomi 
hazinesi haline getiriyor. Festivalimizde bu ha-
zineyi tüm dünyanın keşfedeceği bir vitrine ta-
şıyacağız” diye konuştu.  İHA

Dünya çocukları 
Böcek’i ziyaret etti

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 26. Uluslararası Antalya Çocuk 
Festivali kapsamında Antalya’da bulunan dünya çocuklarını makamında kabul etti

Gİrİt lezzetlerİ 
Side’de tanıtılacak

Manavgat’ta Perşembe günü başlayacak 
‘Girit’ten Side’ye Kültür ve Lezzet Festivali’ 

bölgeyi gastronomi turizminde öne çıkaracak

TÜRK edebiyatının en bilinen aşk ro-
manlarından biri olan ‘Aşk-ı Memnu’, bu 
kez opera sahnesinde hayat buluyor. Ha-
lit Ziya Uşaklıgil’in ölümsüz eserinden 
uyarlanan opera, Selman Ada’nın etkile-
yici müzikleri ve Tarık Günersel’in libret-
tosu ile sahneye taşınıyor. Antalya Dev-
let Opera ve Balesi tarafından sahneye 
konulan eser, 22- 24 Nisan akşamları 
saat 20.00’de sanatseverle buluşacak.

Eserin rejisörlüğünü Reyhan Süme 
üstlenirken, dekor tasarımında Gürcan 
Kubilay, kostüm tasarımında Gürcan Ku-
bilay ve Nursun Ünlü’nün imzası bulu-
nuyor. Orkestra şefi Hakan Kalkan yö-
netiminde icra edilecek eserde, koro şefi 
Mahir Seyrek, ışık tasarımında Musta-
fa Eski ve koreografide Meray Kartal gö-
rev alıyor. Eserin başkemancısı Fahret-
tin Arda.

İmkânsız bir aşkın ağırlığında ezilen 
genç bir kadının trajik hikâyesini anla-
tan ‘Aşk-ı Memnu’ operası, güçlü müzik-
leri ve etkileyici sahne diliyle izleyiciyi 
derin bir duygusal yolculuğa çıkarıyor.

Antalya Devlet Opera ve Balesi’nin 
prodüksiyonuyla sahnelenecek 2 perde-
lik ‘Aşk-ı Memnu’ opera eseri, Haşim İş-
can Kültür Merkezi Opera Sahnesi’nde 
7 yaş ve üzeri katılım sağlayacak sanat-
severle buluşacak. Eserin sınırlı sayıdaki 
biletleri; Antalya Devlet Opera ve Bale-
si gişesi ve www.biletinial.com internet 
adresinde satışa sunuldu. DHA

Aşkın tutkusu 
sahnede olacak

Gazipaşa’da doğa yürüyüşü

Niyazi Nefi Kara

26. Antalya Uluslararası Çocuk Festivali için Kır-
gızistan, Gana, KKTC, Tayland, Azerbaycan, Eston-
ya, Romanya, Rusya ve Özbekistan’dan gelen konuk 
ülke çocukları, Antalya Büyükşehir Belediye Başka-
nı Muhittin Böcek’i ziyaret etti. Başkan Muhittin Bö-
cek, dünya çocuklarına tek tek Antalya’ya ‘Hoş geldi-
niz’ dileklerini ileterek, çocuklarla sohbet etti. Başkan 
Muhittin Böcek, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘Hiç 
şüphesiz dünyanın en güzel yeri’ dediği Antalya’da, 

10 farklı ülkeden gelen dünya çocuklarını ağırlamak-
tan büyük mutluluk duyduğunu ifade etti.

‘BARIŞ VE KARDEŞLİK İÇİNDE BİR ARADAYIZ’

Başkan Muhittin Böcek, “Bu özel günde, dünya 
çocuklarının barış ve kardeşlik içinde bir araya gel-
mesi, bizler için büyük bir gurur kaynağıdır. 23 Ni-
san Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, dünya-
da çocuklara armağan edilen tek bayramdır ve bu 

bayramı bizlere Atamız armağan etmiştir. Tüm dün-
ya çocuklarının 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı kutlu olsun” dedi. Başkan Böcek, konuk 
ülke çocuklarıyla sohbet ederek, çeşitli hediyeler ver-
di. 10 farklı ülkeden festival kapsamında Antalya’ya 
gelen çocuklar da Başkan Muhittin Böcek’e yöreleri-
ne ait hediyeleri takdim etti. Başkan Muhittin Böcek, 
konuk ülke çocuklarıyla ziyaret anısına fotoğraf çek-
tirdi.  DHA
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